Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 20 станицы Подгорной»

ПРИКАЗ

28 октября 2020 № 638

Об участии в мероприятиях Всероссийского форума профессиональной
ориентации «ПроеКТОриЯ»

На основании письма управления образования и молодёжной политики
администрации Георгиевского городского округа СК от 23.10.2020 № 5405
«О направлении информации» и в целях ранней профориентации,
ознакомления обучающихся с миром современных профессий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Заместителю директора по ВР Лобач С.Н.:
1.1 организовать 30 октября 2020 года участие обучающихся 8-11 классов в
мероприятиях Всероссийского форума профессиональной ориентации
«ПроеКТОриЯ»;
1.2 информацию об участии в Форуме направить в управление образования
до 02.11.2020 года на электронный адрес: n.kovaleva73@mail.ru.
2. Учителю информатики Шульга А.А. организовать работу по подключению
ОО к трансляции Большого открытого урока 30.10.2020 в 13.00 по
московскому времени.
3. Классным руководителям 8-11 классов организовывать обучающихся в
Большом откры тбЙ ^у1ш |^
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:

С приказом ознак6мфёщ|^с

Н.В. Поротова

Лобач С.Н.
Шульга Л.Н.
Тинякова О.А

!*/ Байдикова А.П5^2
« J f  » ■#/ Монакова И.Р.
« X /  » Капнина Л.Н.
« /А  » aZcd# Шаповалова В.В.
« d<f » Шумакова Е.Д.
« ЛЛ » С/слпЛ//^ Шульга A. A. J L

mailto:n.kovaleva73@mail.ru